T.C.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ, 
BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ, OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ A.D. 

2016-2017 BAHAR YARIYILI FİNAL TARİHLERİ

1.HAFTA
	29/05/2017  PAZARTESİ

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1A-B
	ZEKAVET KABASAKAL
	HAY 102-103

	10:30-12:00
	2 A-B
	DRAMA
	DUYGU ÇETİNGÖZ
	HAY 012-103

	12:30-14:00
	3 A-B
	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
	İRFAN YURDABAKAN
	HAY 102-103

	14:00-15:30
	4 A-B
	
	
	

	15:30-17:00
	
	
	
	

	                                                                                                                                                                                                                                        30/05/2017  SALI

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1A-B-C-D
	BİLGİSAYAR 11
	TİJEN AKADA, ELİF ÖZYENGİNER,,MUSTAFA BOLAT ERSEL KURT
	CALAB, LAB2,LAB3,LAB4

	10:30-12:00
	2 A-B
	EĞİTİM SOSYOLOJİSİ
	HALİM AKGÖL
	HAY 102-103-106

	12:30-14:00
	3 A-B
	İSTATİSTİK
	HANİFİ OKAN İŞGÜDER
	HAY 102-103

	14:00-15:30
	4-A-B
	TÜRK EĞİTİM SİST VE OKUL YÖN.
	ALİ AKSU
	HAY 102

	15:30-17:00
	4 A-B
	
	
	

	31/05/2017    ÇARŞAMBA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	TÜRKÇE 2
	ÖMER İNCE
	HAY 102-103

	10:30-12:00
	2 A-B
	
	
	

	12:30-14:00
	3 A-B
	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ
	GÜNSELİ YILDIRIM
	HAY 102-103


	14:00-15:30
	4 A-B
	
	
	

	15:30-17:00
	
	
	
	

	01/06/2017     PERŞEMBE

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	İNGİLİZCE 
	DİLAY DURAK
	HAY 102-103

	10:30-12:00
	2 A-B
	MATEMATİK EĞİTİMİ
	MURAT ELLEZ
	HAY 102-103

	12:30-14:00
	3 A-B
	
	
	

	14:00-15:30
	3A-B
	MÜZİK EĞİTİMİ
	BANU ÖZEVİN AYFER KOCABAŞ
	MÜZİK BÖLÜMÜ HAY 107

	15:30-17:00
	4AB
	İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRT. PROGRAMLARI
	MURAT ELLEZ
	HAY 102-103

	02/06/2017    CUMA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	
	
	

	10:30-12:00
	2AB
	ÇOCUK RUH SAĞLIĞI
	ONUR AKKOCA
	HAY 102-HAY 103

	12:30-14:00
	3 A-B
	ÖZEL EĞİTİM
	TUBA KÜÇÜK DAĞAROĞLU
	HAY 102-HAY 103

	1200-1300
	1A-B
	ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ
	GÜRHAN YELLİCE
	HAY 102-HAY 103

	14:00-15:30
	4 A-B
	
	
	

	15:30-17:00
	
	
	
	


2.HAFTA ( ÖRGÜN)
	05/06/2017    PAZARTESİ

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	
	
	

	10:30-12:00
	2 A-B
	ÇOCUK EDEBİYATI
	MEHMET ÖZER 
	HAY 102-103

	12:30-14:00
	3 A-B
	
	
	

	14:00-15:30
	3 A-B
	ETKİLİ İLETİŞİM
	METİN MISIRLI
	HAY 102-103

	15:30-17:00
	4 A-B
	EĞİTİM ETİĞİ
	METİN MISIRLI
	HAY 102-103

	06/06/2017    -SALI

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLK YAR
	GÜZİN ÖZYILMAZ AKAMCA
	HAY 102-103

	10:30-12:00
	2 A-B
	GELİŞİM
	DENİZ EKİN VURAL
	HAY 102-103

	12:30-14:00
	3 A-B
	MATERYAL GELİŞTİRME 
	BERNA ÇÖKER 
	HAY 102-103

	14:00-15:30
	4-A-B
	
	
	

	15:30-17:00
	4 A-B
	YARATICI DRAMA
	GÜZİN ÖZYILMAZ AKAMCA
	HAY 102-103

	07/06/2017    ÇARŞAMBA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	EĞİTİM FELSEFESİ 
	SÜLEYMAN HOCA
	HAY 102-103

	10:30-12:00
	2AB
	ÖĞRETİM TEKNOLİJİLERİ
	İLHAN SILAY
	HAY 102-103

	12:30-14:00
	TÜM ŞUBELER
	TOPLUMA HİZMET  
	
	

	14:00-15:30
	TÜM ŞUBELER
	ARAŞTIRMA PROJESİ 
	
	

	15:30-17:00
	TÜM ŞUBELER
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
	
	

	08/06/2017    PERŞEMBE

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	1 A-B
	
	
	

	10:30-12:00
	3 A
	
	
	

	12:30-14:00
	2 A-B
	
	
	

	14:00-15:30
	TÜM ŞUBELER
	
	
	

	09/06/2017    -CUMA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	09:00-10:30
	
	
	
	

	10:30-12:00
	3 A-B
	
	
	

	12:30-14:00
	4 A-B
	
	
	

	14:00-15:30
	
	
	
	

	15:30-17:00
	
	
	
	


T.C.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ,

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM  BÖLÜMÜ, OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ A.D.

2016-2017 BAHAR YARIYILI FİNAL TARİHLERİ
İKİNCİ ÖĞRETİM

1.HAFTA
	29/05/2017 PAZARTESİ

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	BİLGİSAYAR 11
	ERCAN AKPINAR, ELİF ÖZYENGİNER,,ZAFER TANEL,KÜRŞAT ARSKAN
	BİLLAB,LAB1,LAB2,LAB3

	18:00-19:00
	2A-B
	DRAMA 
	
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	3 A-B
	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME
	İRFAN YURDABAKAN
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 A-B
	YARATICI DRAMA
	ALİ TÜRKER
	HAY 102-103

	30/05/2017 -SALI

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 1A-B
	ZEKAVET KABASAKAL

ŞÜHEDA ÖZBEN
	HAY 102-103

	18:00-19:00
	2A-B
	EĞİTİM SOSYOLOJİSİ
	HALİM AKGÖL
	HAY 102-103-106

	19:00-20:00
	3 A-B
	İSTATİSTİK
	HANİFİ OKAN İŞGÜDER
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 A
	TÜRK EĞİTİM SİST VE OKUL YÖN.
	ALİ AKSU
	HAY 102-103

	31/05/2017 ÇARŞAMBA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	EĞİTİM FELSEFESİ
	İDRİS ŞAHİN
	HAY 102-103

	18:00-19:00
	2A-B
	ÇOCUK RUH SAĞLIĞI
	ALİ KUSERLİ
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	3 A-B
	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ
	GÜNSELİ YILDIRIM
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 A-B
	İLKÖĞRETİME HAZIRLIK VE İLKÖĞRT. PROGRAMLARI
	HANİFE KESKİN
	HAY 105-106

	
	
	
	
	

	01/06/2017 PERŞEMBE

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	İNGİLİZCE 11
	GÜLAY TÜRK YAŞAR AYDIN
	HAY 102-103

	18:00-19:00
	2A-B
	MATEMATİK EĞİTİMİ
	MURAT ELLEZ
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	3A-B
	MÜZİK EĞİTİMİ
	BANU ÖZEVİN AYFER KOCABAŞ
	MÜZİK BÖLÜMÜ HAY 107

	20:00-21:00
	4 A-B
	
	
	

	
	
	
	
	

	02/06/2017 CUMA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	ATATÜRK İLKE VE İNK. TARİHİ
	AHMET YILMAZ
	HAY 102-HAY 103

	18:00-19:00
	2A-B
	
	
	

	19:00-20:00
	3 A-B
	ÖZEL EĞİTİM
	TUBA KÜÇÜK DAĞAROĞLU
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 A-B
	
	
	


2.HAFTA ( İKİNCİ ÖĞRETİM)     FİNAL
	05/06/2017 PAZARTESİ

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	TÜRKÇE
	ALİ TÜRKER FEYYAZ SAĞLAM
	HAY 102-103

	18:00-19:00
	2A-B
	ÇOCUK EDEBİYATI
	MEHMET ÖZER 
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	3 A-B
	ETKİLİ İLETİŞİM
	METİN MISIRLI
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 A-B
	EĞİTİM ETİĞİ
	METİN MISIRLI
	HAY 102-103

	06/06/2017 -SALI

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI VE İLK YAR
	GÜZİN ÖZYILMAZ AKAMCA
	HAY 102-103

	18:00-19:00
	2A-B
	GELİŞİM
	DENİZ EKİN VURAL
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	3 A-B
	MATERYAL GELİŞTİRME 
	BERNA ÇÖKER 
	HAY 102-103

	20:00-21:00
	4 B
	TÜRK EĞİTİM SİST VE OKUL YÖN.
	KADİR BEYCİOĞLU
	HAY 106

	07/06/2017 ÇARŞAMBA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	TÜM ŞÜBELER
	TOPLUMA HİZMET 
	
	

	18:00-19:00
	2AB
	ÖĞRETİM TEKNOLİJİLERİ
	İLHAN SILAY
	HAY 102-103

	19:00-20:00
	TÜM ŞÜBELER
	ARAŞTIRMA PROJESİ 
	
	

	20:00-21:00
	TÜM ŞÜBELER
	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 
	
	

	08/06/2017 PERŞEMBE

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	
	
	

	18:00-19:00
	2A-B
	
	
	

	19:00-20:00
	3 A-B
	
	
	

	20:00-21:00
	4 A-B
	
	
	

	09/06/2017 -CUMA

	 Saat
	Sınıf
	Ders
	Öğretim Elemanı
	Derslik

	17:00-18:00
	1A-B
	
	
	

	18:00-19:00
	2A-B
	
	
	

	19:00-20:00
	3 A-B
	
	
	

	20:00-21:00
	4 A-B
	
	
	


Doç.Dr.GÜNSELİ YILDIRIM                                               Prof.Dr. İLHAN SILAY 
